
 

C O M U N E   D I   T U R R I 
PROVINCIA DEL  SUD SARDEGNA 

Piazza Sandro Pertini, 1 – Cap.  09020 TURRI 

 

Tel. 0783 95026                                                                     Fax  0783 95373 

E-mail  tecnico@comune.turri.su.it                             www.comune.turri.su.it 

Cod. fisc.  82001010923                                            Partita Iva 00541170924 

 
Paese dello zafferano 

D.O.P. 

 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA  
DEL 28.04.2022 

OGGETTO: LAVORI di REALIZZAZIONE DI AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO DI 

VIDEOSORVEGLIANZA DEL CENTRO ABITATO” 

Importo appalto: Euro 34.500,00 soggetti a ribasso d’asta, oltre a €. 1.035,00 oneri per la   

sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di Euro 35.535,00 

 
CUP: F64E21006490004                                                     CIG: Z5C360672E 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

R E N D E N O T O 
 

- che per la procedura negoziata semplificata, di cui all’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs n° 50/2016 
e art.1 comma 2 lett. a) della Legge n.120 del 2020, effettuata sulla piattaforma regionale di e-
procurement "Sardegna CAT", relativa ai lavori di cui all’oggetto, svoltasi con le modalità di cui 
all’art. 36 comma 9 bis) con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, 
da determinarsi mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara, in applicazione 
dell’art. 97 commi 2, 2bis. 3bis e 8 del D.Lgs. n° 50/2016, con contratto da stipularsi a corpo, sono 
state invitate in data 19.04.2022 le seguenti imprese, selezionate tra quelle iscritte alla categoria 
AQ23AZ22 – “OS19 Impianti di reti di telecomunicazione e di trasmissione dati e relative opere 

complementari”, con le varie sottocategorie:  
- AQ23AZ26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro  
- AQ23AZ25 - Lavori di importo fino a 1.033.000, 00 euro  
- AQ23AZ24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro  
- AQ23AZ23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro  
- AQ23AZ22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro 
del medesimo portale SardegnaCAT: 
 

N° IMPRESA 

1 ALLARM SYSTEM s.r.l.  

2 CIS s.r.l. 

3 ITM TELEMATICA s.r.l.  

 

Termine ultimo per la presentazione offerte sulla piattaforma SardegnaCAT: 28.04.2022 ore 8:00 
 
Giorno di apertura delle offerte: 28 aprile 2022 
 
Imprese escluse: nessuna 
 
 
 
 
 



Imprese partecipanti: 

 

N° IMPRESA Ribasso 

1  ALLARM SYSTEM s.r.l.  22,22%  

2  CIS s.r.l.  30,34%  

3  ITM TELEMATICA s.r.l.  18,66%  

 

 
Impresa aggiudicataria 

 

1 CIS s.r.l. AGGIUDICATARIO 

 
Aggiudicazione provvisoria dell'appalto all’Impresa CIS (Click Intelligence Solution s.r.l.), con 
sede in Via Cagliari n. 234 - 09170, Oristano (OR) - P.IVA: 01133340958, con un’offerta 
percentuale del 30,34%, pari a €. 24.032,70 per opere a corpo + €. 1.035,00 per oneri di sicurezza 
per un totale complessivo pari a € 25.067,70. 
 
Tempo di esecuzione: 60 gg   
 
Direttore dei lavori: Geom. Sandro Schirru 
 
L’estratto del verbale di gara e il provvedimento di aggiudicazione provvisoria potranno essere 
reperiti sul sito del Comune di Turri www.comune.turri.su.it “all’albo pretorio on line e sulla 
sezione dedicata del portale Sardegna CAT 
 
L’eventuale accesso agli atti è consentito, previ accordi con il Responsabile U.T., nei seguenti giorni 
e orari: 
Lunedì e Giovedì dalle ore 9:00 alle ore 13:00 
Martedì dalle ore 16:00 alle ore 18:00 
Venerdì dalle ore 9:00 alle ore 11:00 
 
Ai sensi dell’art. 3 – comma 4 – della Legge 7.8.90, n. 241 e s.m.i., è ammesso ricorso giurisdizionale 
al TAR della Sardegna secondo quanto previsto dall’art.120 del DLgs 104/2010, successivamente 
modificato dall’art. 204 del Dlgs 50/2016 
 
Turri, lì 09.05.2022 
 
 

Il Responsabile dell’U.T. 
(F.to Geom. Schirru Sandro) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato all’albo pretorio al n.xxx dal 06/12/2021 al 21/12/2021 
 
 
 
 
 

 


